
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 975

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 08:42:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2022

N° do Processo: 119

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/03/2022 09:00:00
Objeto:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
OPERAÇÃO DE LINHA DE TRANSPORTE PARA O ANO DE 2022, NA ZONA RURAL E URBANA DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 15/2022 – PMB
(Com cota exclusiva para empresas ME, EPP e MEI)
O Município de Bandeirantes-PR avisa os interessados que realizará no dia 17/03/2022 ás
09h10min, a licitação em referência, que tem por objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA OPERAÇÃO DE LINHA DE
TRANSPORTE PARA O ANO DE 2022, NA ZONA RURAL E URBANA DO
MUNICIPIO DE BANDEIRANTES-PR. A retirada do edital será feita no departamento
de Licitações da Prefeitura ou através do sitio eletrônico da Prefeitura
www.bandeirantes.pr.gov.br. A entrega dos envelopes contendo a documentação e proposta
poderá ser feita até as 09hrs:00min do dia 17/03/2022 no Setor de Protocolo desta prefeitura.
Bandeirantes, 23 de fevereiro de 2022
Cleber Batista
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÃO DISPONIVEL EM:
https://www.youtube.com/watch?v=eqSpY7Bwj84
https://www.youtube.com/watch?v=M7Ls_MP7w2o

https://www.youtube.com/watch?v=eqSpY7Bwj84
https://www.youtube.com/watch?v=M7Ls_MP7w2o


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME III Baixar

17/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA - VOLUME II Baixar

10/05/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

07/03/2022 00:00:00 ES PROPOSTA Baixar

23/02/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

23/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITACAO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b2ccc2febeaf6cc6472ad14019f1ed6.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57f9b76c61dc92f941d2dc0329146ac.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1138f02946485c478bd47d65e16cb27.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e9e1df105c028d6b2d068e160626266.zip
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20d4f1f7785991915feb72e2c294674a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bba07a6a0a29dbf53b1b5914f46d42a.pdf

